ISR @2 Y  COMISIONES EVALUACION DE C Unidad parala
. = 4 RAMA: ARTES Y HUMANIDADES CALIDAD

Artes y Humanidades:
a. Presidencia:
i. Titular: Maria Nila Vazquez Gonzalez (nilavg@um.es).
ii. Suplente: Jorge Benito Novella Suarez (jnovella@um.es).
b. Vocales:
i. Bellas Artes.
1. Titular: José Fernando Vazquez Casillas
(casillas@um.es).
2. Suplente: Maria Cristina Guirao Miron (cguirao@um.es).
ii. Filosofia.
1. Titular: PENDIENTE.
2. Suplente: Matilde Carrasco Barranco (matildec@um.es).
iii. Letras.
1. Titular: Teresa de Jesus Marqués Aguado
(tmarques@um.es).
2. Suplente: José Antonio Molina Gomez
(Jamolgom@um.es).

c. Estudiantes.
i. Titular: Amal Guzman Conesa Erragbaoui
(amalguzman.conesae@um.es).
il. Titular: Maria Victoria Garcia Soria (mvictoria.garcial@um.es).
d. Externo.
i. Luis Merino Jerez. Universidad de Extremadura.
(Imerino@unex.es).
e. Asesor.
i. Paula Sastre Vivaracho. Unidad para la Calidad.
(paulasastre@um.es).
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